79.855.049,  en  el
empleo  de  libre  nombramiento  y  remoción  denominado  ASESOR,  CÓDIGO  105,
GRADO  02  de  la DIRECCIÓN  GENERAL,  de  la  planta  de  empleos  públicos  del
Instituto de Desarrollo Urbano, con una asignación básica mensual vigente de Nueve
Millones Setecientos Noventa y Cinco Mil Dos Pesos M/cte. ($9.795.002.oo) y gastos
de  representación  de  Tres  Millones  Novecientos  Dieciocho  Mil  Un  Pesos  M/cte.
($3.918.001.oo). 

ARTÍCULO  SEGUNDO. La  presente  Resolución  rige  a  partir  de  la  fecha  de  su
expedición.

Dada en Bogotá D.C., en Julio 17 de 2023.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

DIEGO SANCHEZ FONSECA
Director General

Firma mecánica generada el 17-07-2023 02:21:10 PM autorizada mediante Resolución No.